Совета депутатов
муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
Второй созыв
РЕШЕНИЕ
06.04.2011г                                                                               №87
Об удовлетворении протеста
И.о. Гатчинского городского
прокурора Советника юстиции

Гусева О.Н. от 30.03.11г №07-66-2011

на решение Совета депутатов
муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области от 19.02.2009 г

№210 «Об утверждении Положения

о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества
муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте И.о. Гатчинского городского прокурора Советника юстиции Гусева О.Н. от 30.03.11г № 07-66-2011  на Решение Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение от 19.02.2009 года №210 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:
1. Удовлетворить протест И.о. Гатчинского городского прокурора Советника юстиции Гусева О.Н. от 30.03.11г № 07-66-2011 на Решение Совета депутатов от 19.02.2009 года №210  «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение от 19.02.2009 года №210 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. О результатах рассмотрения протеста письменно сообщить в Гатчинскую городскую прокуратуру.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение (voyskovickoe.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин